

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI  
al. Papieża Jana Pawła II 22a  
70-453 Szczecin

Szczecin, 08.06.2020r.

DP/371/76/20

**informacja na stronę internetową**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214 000 EUR pn. *Jednorazowa dostawa toreb drelichowych z nadrukiem.*

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) – zwanej dalej P.z.p. przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Czy oferta ma być opatrzona podpisem kwalifikowanym czy też przesłana w formie skanu podpisanego w tradycyjny sposób dokumentu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Zamawiający przeprowadza niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – zgodnie z art. 2 pkt 17 ustawy P.z.p. należy przez to rozumieć środki komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2017 r. poz. 1219 oraz z 2018 r. poz. 650).

Zgodnie z art. 10a ust. 5 ustawy P.z.p oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenia, o których mowa w art. 25a, w tym jednolity dokument, sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zgodnie z zapisami zawartymi w Kodeksie cywilnym (Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Dz. U. 1964 Nr 16 poz. 93, Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495) w art. 78<sup>1</sup> § 1. Do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Art. 78<sup>1</sup> § 2. Oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.

**W związku z powyższymi zapisami Zamawiający wymaga składania ofert opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.**



**Pytanie nr 2:**

Termin realizacji oferty podany ma być w dniach kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy czy akceptacji projektu graficznego? Czy termin ten można podać w przedziale dwóch-trzech dni np. 12-14 dni kalendarzowych?

**Odpowiedź:**

Jak stanowi Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia *Wymagany termin realizacji niniejszego zamówienia: maksymalnie 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.*

Wykonawca zobowiązany jest podać **konkretną liczbę dni** w których zrealizuje zamówienie, zgodnie z wymogami Zamawiającego termin ten nie może być krótszy niż 10 dni kalendarzowych, i nie dłuższy niż 30 dni kalendarzowych, liczonych od zawarcia umowy. **Nie jest możliwe** podanie terminu w przedziale dwóch-trzech dni, np. 12-14 dni kalendarzowych.

**Pytanie nr 3:**

Jest możliwość złożenia oferty w wersji fizycznej ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga składania ofert opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.** Proszę porównać odpowiedź na pytanie nr 1.

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.



mgr Anna Kloczkowska  
08.06.2020r.

.....  
Z poważaniem